№ 38 от 29.12.2021 об утверждении перечня гл адм дох

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:50 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021г № 37

С.Бородино

 1 / 5

№ 38 от 29.12.2021 об утверждении перечня гл адм дох

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:50 -

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области и
Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктами 3, 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами
местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов
доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 года № 1569;
Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами
местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 года № 1568 Бородинское
сельское поселение Дмитровского района Орловской области п о с т а н о в л я е т:

 2 / 5

№ 38 от 29.12.2021 об утверждении перечня гл адм дох

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:50 -

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской области и закрепить полномочия
главных администраторов доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области и закрепить полномочия главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского
района Орловской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
Бородинского сельского поселения – Воробьева А.А.

Глава Бородинского сельского поселения Воробьева А.А.

 3 / 5

№ 38 от 29.12.2021 об утверждении перечня гл адм дох

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:50 -

 4 / 5

№ 38 от 29.12.2021 об утверждении перечня гл адм дох

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:50 -

 5 / 5